

Gryfino, dnia 13 października 2009 r.

RI.AK.3431- 20/09

**Uczestnicy postępowania  
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Zakładu Psychiatrycznego Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Nowym Czarnowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.10.09 w związku z ww. postępowaniem:

**Pytanie nr 1:**

W dokumentacji zakres robót elektrycznych został potraktowany „po macoszemu”. Prosimy o dokładniejsze podanie tras kabli oraz dokładne ilości przekuć, bruzd i rurek kablowych itp. w metrach.

Odpowiedź:

Zasilanie wentylatorów dachowych 3 szt.: 60mb+50mb+18 mb = 128 mb

Kabel YDY 2x2,5 mm<sup>2</sup>

Układać w rurkach ochronnych PCV Ø 12 mm

Ilość przekuć: 3

Zasilanie centrali wentylacyjnej 1 szt YKY 5x4 mm<sup>2</sup> – 47 mb

Układać w rurce ochronnej PCV Ø 28 mm

Ilość przekuć: 2

Przepięcie z istniejącego licznika do rozdzielnic YKY 5x16 mm<sup>2</sup> – 23 mb

Układać w rurce PCV Ø 12 mm

Ilość przekuć: 2

**Pytanie nr 2.**

W zestawieniu materiałów na wykonanie sieci cieplnej nie ujęto wystarczającej ilości nasuwek oraz złączek do wykrywania nieszczelności. Co prawda w kosztorysie jest zwiększona ilość nasuwek, ale w dalszym ciągu zbyt mała do właściwego ułożenia sieci cieplnej. Nie ma również podanej ilości poduszek piankowych oraz nie ujęto w ogóle materiału na przejścia przez przegrody. Czy ten brakujący materiał a niezbędny do właściwego wykonania zadania będzie można dokosztorsować powykonawczo?

Odpowiedź:

- ilość nasuwek jest uzależniona od ilości połączeń rur preizolowanych – 180szt

- ilość złączek elektrycznych jest uzależniona od ilości połączeń rur preizolowanych – 180szt

- poduszki piankowe do montowania przy załamaniach rurociągu ujęte są w kosztorysie w pozycji nr 51 – montaż kolan ( ilość poduszek 194 szt)

### **Pytanie nr 3.**

Ponieważ dokumentacja jest w wykonaniu schematycznym, nie można określić czy podane w kosztorysie ilości materiałów ujmują również wszelkiego rodzaju obejścia konstrukcji budynku? W szczególności dotyczy to kanałów wentylacyjnych, rur, itp. Czy ewentualne dodatkowe nakłady będzie można wycenić powykonawczo? Jeśli nie to proszę o podanie ewentualnej ilości obejść konstrukcji budynku?

#### Odpowiedź:

Tak. Podane w kosztorysie ilości materiału ujmują również wszelkiego rodzaju obejścia konstrukcji budynku. Ponadto Zamawiający informuje, że podejścia do kratki wentylacyjnych zaprojektowano przy wykorzystaniu elastycznych izolowanych kanałów co umożliwia omijanie kolizji.

### **Pytanie nr 4:**

Dobry w projekcie wymiennik XB10-120 nie istnieje w najnowszej ofercie Danfoss. Proszę o dobranie wymiennika wg najnowszego katalogu firmy Danfoss.

#### Odpowiedź:

W projekcie w części opisowej na stronie nr 6 podano typ wymiennika jako XB10-120 co jest pomyłką, **powinno być XB 10-12 6.**

W dalszej części opisu podana kategoria PED-97/23/EC Arctic 3.3 jest prawidłowa.

Do projektu załączono jako załącznik nr 2 karty katalogowe otrzymane od producenta wymienników.

### **Pytanie nr 5**

Jaka ma być średnica przyłącza cieplnego preizolowanego dn32 czy dn40? Wątpliwość wynika z faktu że opis dokumentacji i kosztorys mówi o średnicy dn 40 natomiast rysunki i zestawienie materiałów mówi o średnicy dn32

#### Odpowiedź:

W opisie technicznym na stronie 2 oraz w zestawieniu materiałów (str. 11) podano typ rur: rury preizolowane stalowe o średnicy  $D_{zxg} = 48,3 \times 2,9/125\text{mm}$ , (średnica nominalna 32mm, średnica zewnętrzna rury przewodowej 48,3mm, średnica płaszczka ochronnego izolacji termicznej 125mm)

Ponadto informujemy, iż zgodnie z SIWZ w przypadku zaistnienia robót dodatkowych, o których mowa w art. 67 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zobowiązany jest stosować ceny ujęte w poszczególnych pozycjach kosztorysu ofertowego, oraz zastosowane wskaźniki narzutów kosztów pośrednich, kosztów zakupów i zysku. Zamówienie zostanie udzielone w drodze osobnej umowy na podstawie m.in. protokołu konieczności podpisanego przez inspektora nadzoru oraz Zamawiającego.